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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51727016A

2. Data e Regjistrimit 27/05/2025
3. Emri i Subjektit DigIT Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Pjetër Bogdani Nd. 10 H.5 Ap. 28, Kati 7 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Ofrimin e shërbimeve të programimit dhe shërbimeve të 
ndryshme të Teknologjisë së Informacionit për tregun 
shqiptar dhe atë ndërkombëtar. - Ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës në fushën e Teknologjisë së Informacionit. - 
Zhvillimin e aktivitetit në fushën e prodhimit dhe shitjes së 
software (programe), dizenjim dhe zhvillim, projektim i 
detajuar i software dhe bazës së të dhënave, analizë, 
zhvillim, programim (kodim), integrim i komponentëve, 
trajnime, instalime, konsulenca, implementime dhe të tjera 
ndihmese në këtë fushë, ndjekje të proçeseve, kolaudim, 
korrigjim, deri në produktin perfundimtar duke realizuar 
zgjidhje informatike, plotësim i sistemit informatik me 
elementet e sigurise, privatesise etj, zhvillim ne kohe te 
ndryshme, duke garantuar upgrade te sistemit Për të realizuar 
komunikime me versione te ndryshme te sistemit informatik. 
- Blerje shitje Hardware, kompjutera, aksesore dhe pjesë te 
tyre, import eksport komjutera, hardware dhe aksesore te 
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tjere, instalim e mirmbajtje te tyre. - Ofrim i shërbimeve të 
burimeve njerëzore, konsulencë për burimet njerëzore, 
shërbime rekrutimi, punësimi, ndërmjetësimi.
Fahri Breca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2025 Deri: 20/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fahri Breca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: breca@digitbusiness.ch  
Telefon: +38349999433 +41793363136 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-450491-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F112115C-6CA9-43A9-BC49-7B956B623B9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29183A53-A1E9-4B73-9CC9-C3E39DCFFE01

